
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

   №    421                                                                                    от     05.04.2021 г. 

 

  

О проведении мониторинга  по 

выявлению профессиональных 

дефицитов  педагогов в Лениногорском 

муниципальном районе РТ  

 

В целях оказания методической поддержки, развития профессионального 

мастерства педагогов, выявления профессиональных дефицитов педагогических 

работников и реализации Программы развития муниципальной системы 

образования Лениногорского  муниципального района РТ,  

приказываю: 

1. Руководителям общеобразовательных учреждений: 

- с 12 апреля по 23 апреля 2021 года провести мониторинг профессиональных 

дефицитов педагогических работников ОУ  на платформе Googl форм; 

- обеспечить заполнение форм педагогическими работниками.  

2. Минвалеевой И.Н., методисту управления образования,  обеспечить проведение 

мониторинга и сбор данных. 

3. Методическому отделу использовать результаты мониторинга для проведения 

анализа, составления адресных рекомендаций и планировании деятельности на 

следующий учебный год.  

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

  

  

Начальник МКУ «Управление образования» 

ИКМО «Лениногорский муниципальный 

район» РТ  

  

                В.С.Санатуллин 

  


